
Uchwała Nr 2/2023 

Komisji Rewizyjnej 

z dnia 05 czerwca 2023 r. 

 

 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady 

Gminy Masłów z dnia 29.10.2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Masłów (Dz. Urz. 

Województwa Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 3838) Komisja Rewizyjna uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Po analizie sprawozdań z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, Komisja 

wnioskuje za udzieleniem Wójtowi Gminy Masłów absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Gminy za 2022 rok.  

 

§ 2. 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Masłów do przekazania wniosku wraz 

z załącznikami do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach, celem wydania opinii.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

/-/ Janusz Obara  

 

 

 

 

 

 

 


